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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41422073G

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit TerraMed
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga Sulhaxhi, Muçaj, Zona kadastrale 2726, 
Nr. Pasurie 137/52, Vore, Tirane 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë, do të jetë kryesisht i 

fokusuar ne aktivitetet e mëposhtme, por pa u kufizuar vetëm 
në to dhe  mund të jetë cdo aktivitet i lejuar nga ligji, që 
përfshin: - Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë të produkteve farmaceutike, kozmetike, bimëve 
medicinale, shtesa ushqimore dhe dietike, instrumentave, 
materialeve dhe pajisjeve mjekësore, materialeve me 
përdorim laboratorik, kite reagentë dhe materiale konsumi 
laboratorik dhe pajisje laboratorike.  - Montim, mirëmbajtje 
dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve mjekësore, si dhe 
aksesorëve të tyre, etj. - Konsulenca të ndryshme në fushën e 
shëndetësise e mjekësisë që përfshijnë por pa u kufizuar 
vetëm në to, konsulenca menaxhimi, zhvillimi të biznesit, 
rregullatore, studime të tregut, marketing etj. - Shoqëria 
mund të kryej cdo aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar 
nga legjislacioni në fuqi, që lidhet direkt apo indirekt me 
aktivitetet e mësipërme, që është rezultat, parakusht, 
ndihmës ose që i paraprin atyre.
Elvana Tivari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 09/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvanaTivari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr.1841/58, vol.26, fq.30, 
Zona kadastrale 2105, Njesia Strukturore KA/21, Kashar, 
Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TerraMed
E-Mail: info@terramed.al financa@terramed.al 
Telefon: +355697011400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252985-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352130-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.08.2024 për 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.1841/58, vol.26, fq.30, Zona kadastrale 2105, Njesia Strukturore KA/21, 
Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352618-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("elvitivari@gmail.com")          u be            ("info@terramed.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A07D3-3F5D-406A-9A97-32DC3CBA173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D916864-B8B9-4002-B2BD-340BBD4D04FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7752657-4273-408E-B0C2-87951F3BD969
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


